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تیم ملی فوتبال ایــران در جدال عجیبی که 
بر خلاف پیش بینی ها ســخت و دشــوار از 
آب در آمد، ســوریه را شکســت داد و راهی 
مرحله بعدی جام ملت های آسیا شد. اگرچه 
به نظر می رســید کار ســخت ایران تازه از 
بازی با ژاپن در یک چهارم نهایی آغاز شــود 
اما بازی با ســوریه بعــد از فرصت هایی که 
ایران از دســت داد ناگهان با یــک پنالتی و 
یک گل برای ســوریه تبدیل بــه یک بازی 
دشوار شد. ترکیب ابتدایی یوزها برای بازی 
با ســوریه همان ترکیبی بود که پیش بینی 
می شد. روزبه چشــمی در خط دفاعی جای 
کنعانی زادگان محــروم را پر کرد تا تیم امیر 
قلعه نویی با ترکیب علیرضــا بیرانوند، روزبه 
چشمی، شجاع خلیل زاده، رامین رضاییان، 
احسان حاج صفی، سعید عزت اللهی، سامان 
قدوس، علیرضــا جهانبخش، مهدی قائدی، 
مهدی طارمی و سردار آزمون مقابل حریف 
صف آرایی کند. همان طور که از قبل مشخص 
بود ســوریه به دنبال یک دفــاع همه جانبه 
با نفرات پرتعــداد بود تا بــا تجمع در زمین 
خــودی، راه خط حملــه پرســتاره ایران را 
ســد کند. اما شــاگردان هکتور کوپر فقط 
نیم ســاعت در انجام این کار موفق بودند و 
دقیقه30 بــا خطای پنالتــی فرصت گلزنی 
را در اختیار ایران گذاشــتند. این در حالی 
بود کــه سفیدپوشــان ایران تــا آن دقیقه 
می توانســتند به 2گل دیگر هم برســند اما 
ســوریه و دروازه بانش با خوش شانســی از 
آن خطــرات گریختنــد. در دقیقه24 ضربه 
از راه دور قائــدی با واکنش گلر ســوریه به 
کرنر رفــت و در دقیقه27 نیــز روی ریباند 
یک ضربه کرنر، شــوت محکم حاج صفی به 
شــکل عجیبی تبدیل به گل نشد. بعد از این 
صحنه ها طارمــی 2بــار در محوطه جریمه 
سوریه صاحب توپ شــد؛ بار اول روی پاس 
مهدی قائدی ضربه اش عرض دروازه را طی 
کرد و بار دوم روی پــاس جهانبخش توپ را 
اســتپ کرد و با خطای واضح بازیکن سوریه 
سرنگون شــد. خطای ایهم اوســو ایران را 
صاحــب پنالتی کرد و خــود طارمی توپ را 
به تور دروازه احمد مدنیه دوخت تا نیمه اول 
با نتیجه یک بر صفر به پایان برســد. اگرچه 
قبل از پایان نیمه و بعد از گل برتری یکی دو 
موقعیت عالی دیگر هم نصیب ایران شد که 
جهانبخش و آزمون ایــن موقعیت ها را هدر 
دادند. ســوریه در دقایقی از این نیمه سعی 
داشت با پرس روی خط دفاعی ایران، دروازه 
سفیدپوشــان را با خطر مواجه کند اما خط 
حمله سرخپوشــان کم زورتــر از آن بود که 

دروازه بیرانوند را به خطر بیندازد.

   نیمه دوم؛ صاعقه به ایران زد!
در نیمه دوم اما اوضاع کاملا تغییر کرد. هکتور 
کوپر باتجربه پابلو صباغ را به زمین فرســتاد 
و او با یک فرار پشــت مدافعان ایران پنالتی 
را از بیرانونــد گرفت. پنالتــی را عمر خربین 
تبدیل به گل کرد و ســوریه باروحیه تر شد. 
از ایــن دقیقه به بعد، بازی متعادل تر شــد و 
دیگر خبری از برتــری همه جانبه ایران نبود. 
حضور ســوریه در زمین ایران در دقیقه90 
باعث خطای مهــدی طارمی و اخــراج او با 
کارت زرد دوم شد. اساسا بازیکنان ایران در 
این میدان تســلط چندانی بر شرایط عصبی 
خود نداشتند و کارت های پرشماری از داور 
بازی گرفتند. با اخراج طارمی، ایران 10نفره 
کاملا تحت فشار قرار گرفت و در لحظاتی هم 
خوش اقبال بود که گل دوم را دریافت نکرد. 
دقایق باقیمانده از وقــت قانونی و 30دقیقه 
وقت اضافی با حملات سوریه و دفاع ایرانی ها 
سپری شد تا کار به ضربات پنالتی بکشد. تیم 
ایران که به تبحر بیرانونــد در پنالتی ها امید 
بسته بود، ناامید نشــد و بیرو توانست پنالتی 
کاپیتان ســوریه را مهار کند و ایران را 5 بر 4 
به پیروزی برساند. به این ترتیب ایران صعود 
کرد اما ســوالات خیلی زیادی درباره شیوه 
بازی سفیدپوشــان و تعویض های کادر فنی 
باقی ماند. از جمله ناآمادگــی روحی روانی 
بازیکنان برای این بازی، کارت هایی که گرفته 
شد و موقعیت هایی که مقابل دروازه سوریه از 
دســت رفت. ضمن اینکه یک بار دیگر مانند 
همه بازی های دوران قلعه نویی، ایران بعد از 
یک شروع خوب کم کم تسلطش را بر بازی از 
دست داد و زیر فشار قرار گرفت. مانند بازی 
با اردن، ازبکســتان و حتی همین بازی قبلی 
مقابل امارات. یکی از تصمیمات عجیب کادر 
فنی در مصاف با سوریه بیرون کشیدن مهدی 
قائدی و سامان قدوس از بازی بود که این دو 
بازیکن از چهره های موثــر و آماده تیم ملی 
در این رقابت ها هســتند و به خصوص سامان 
قدوس نقشــی محوری در میانه میدان برای 
تیم ملی دارد. اما این دو بازیکن شب گذشته 
بعد از یک ساعت از بازی خارج شدند و محمد 
محبی و امید ابراهیمــی از دقیقه63 به جای 
آنها به زمیــن آمدند. یعنــی دقیقا در لحظه 
پنالتی ســوریه و جالب اینکه برای کادر فنی 
ایران مهم نبــود این پنالتــی تبدیل به گل 
می شــود یا نه! ایران بعد از این بازی عجیب 
2روز برای ریکاوری فرصت دارد و ساعت15 
روز شنبه بدون مهدی طارمی با ژاپن روبه رو 

خواهد شد.
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جام ملت های آسیا

جشن فرارجشن فرار
تيم ملي با نمايشي نه چندان دلچسب موفق تيم ملي با نمايشي نه چندان دلچسب موفق 
شد در ضربات پنالتي، به مرحله يك چهارم نهايي شد در ضربات پنالتي، به مرحله يك چهارم نهايي 
جام جام ملت هاي آسيا برسد. ايران در مرحله بعد ملت هاي آسيا برسد. ايران در مرحله بعد 
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